
REF. MRS34059

2 700 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Teià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Teià »  08329

5
Sovrum  

6
Badrum  

815m²
Planlösning  

1.740m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk lyxvilla i utmärkt skick på en 1 700 m² stor
tomt i det prestigefyllda området Sant Berger i Teià.

Denna fantastiska fastighet, uppdelad i 2 helt fristående bostäder, har en total
bebyggd yta på 815 m² på en tomt på 1 740 m², vilket gör den till en unik tomt inom
området.

Huvudhuset består av 3 våningar, som är ordnade enligt följande:

På bottenvåningen hittar vi den ståtliga entréhallen som ger oss tillgång till
vardagsrumsdelen och det stora köket. Från köket kan vi gå ut till en heltäckande
vintermatplats (utfällbart tak som även kan göra rummet användbart på sommaren).
På denna våning erbjuder huset även 2 sovrum och ett komplett badrum.

På övervåningen hittar vi nattområdet med 2 dubbelrum med 2 kompletta badrum
och en majestätisk mastersvit med omklädningsrum och komplett badrum. Från
sviten har du tillgång till en otrolig balkong med panoramautsikt över havet och
staden.

På bottenvåningen finns det stora garaget, gymavdelningen, bastun och flera andra
lokaler som kan användas beroende på ägarens behov.

Pensionatet har alla nödvändiga tjänster och rum för att vara helt oberoende.
Vardagsrum, kök, badrum och sovrum. Alla med direkt tillgång till poolen och
trädgården.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs34059

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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